
Läs på webben

Kallelse extra kongress 10 maj
Två ledamöter i förbundsstyrelsen har valt att lämna sina uppdrag, och
förbundsstyrelsen bedömer att dessa vakanser kommer att behöva väljas vid en
extra kongress den 10:e maj. 

Astma- och allergiförbundets forskningsfond kommer i samband med detta att
också utlysa en ersättarplats till sin styrelse. 

Kongressen hålls digitalt via Zoom.

Totalt tre personer ska alltså väljas - och ni har rätt att nominera! 
Regioner och länsföreningar har att utse ombud till kongressen och anmäla detta
senast 15 april. 

Nominera! 



Utse delegater

Varje läns- och regionförening samt
Unga allergiker kan utse ombud till
Astma- och allergiförbundets kongress. 
Här ser du hur många din förening har
att tillsätta. 

Delegaterna meddelas till
livija.ginters@aaf.se 


Läs mer här! 



Dagordning

En extra kongress kan bara hantera de
frågor som finns på dagordningen och
ska hållas senast 60 dagar efter beslut
att en extra kongress ska genomföras. 

Nedan finner du dagordningen för
kongressen. 


Dagordning
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Viktiga datum
6 april Sista datum att nominera till valberedningen
15 april Sista datum att uppdatera kongressombud till kansliet.
21 april Valhandlingar ut till kongressombud
5 maj 9.00 Mötet öppnar i VoteIT för att åternominera kandidater
6 maj 12.00 Möjligheten att åternominera stänger
7 maj 19.00 Utfrågning av kandidater och valberedningens presentation
10 maj 10.00-12.00 Kongress. 

Mer information om kongressen 

Astma- och Allergiförbundet
Box 170 69, 104 62, Stockholm

Det här mejlet skickades till kanslipersonal@astmaoallergiforbundet.se

Du får det här mejlet för att du är eller nyligen varit medlem i Astma- och Allergiförbundet.
Vill du inte motta fortsatt kommunikation från oss så kan du hantera dina prenumerationer

och avregistrera dig via knappen nedan.


Hantera dina prenumerationer

Klicka här för att avregistrera dig från framtida utskick från oss.
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